

Specificații de preț

Numărul procedurii de achiziție_№ 21324114 din 16,12,24										
	Obiectul achiziției: produselor alimentare pentru ianuarie - mai anul 2025 : cererea ofertelor de preturi Liceul Teoretic Hristo Botev din s. Valea Perjei									
Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Canti-tatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fărăTVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificati e bugetara (IBAN)	Discount %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
	Bunuri/servicii									
Lotul 2 Crupe, paste făinoase, făină,zahar și ulei										
15800000-6	Crupe de hrișcă iadrița	kg	120	14,17	17	1700,00	2040,00	01.01.25-31.05,25		
15800000-6	Orez cu bob rotund	kg	120	20,00	24	2400,00	2880,00	01.01.25-31.05,25		
15800000-6	Crupe de grâu Arnaut	kg	100	10,00	12	1000,00	1200,00	01.01.25-31.05,25		
15800000-6	Crupe de griș	kg	35	10,00	12	350,00	420,00	01.01.25-31.05,25		
15800000-6	Fulgi de ovăz	kg	50	15,00	18	750,00	900,00	01.01.25-31.05,25		
15800000-6	Crupe de porumb Malai Extra	kg	90	8,50	10,2	765,00	918,00	01.01.25-31.05,25		
15800000-6	Mazare desplicată șlefuită uscată	kg	120	10,00	12	1200,00	1440,00	01.01.25-31.05,25		
15800000-6	Pasta fainoase бантики	kg	50	26,67	32	1333,33	1600,00	01.01.25-31.05,25		
15800000-6	Pasta fainoase рожки	kg	50	20,00	24	1000,00	1200,00	01.01.25-31.05,25		
15800000-6	Pasta fainoase Tăieței de casă cu oua	kg	12	30,00	36	360,00	432,00	01.01.25-31.05,25		

15800000-6	Faina de grâu pentru panificație calitatea superioară	kg	16	7,50	9	120,00	144,00	01.01.25-31.05,25		
15800000-6	Zahar cristal din sfeclă	kg	200	21,29	23	4258,00	4600,00	01.01.25-31.05,25		
15800000-6	Ulei de floare soarelui rafinat deodorat	litri	160	30,00	36	4800,00	5760,00	01.01.25-31.05,25		
						20036,33	23534,00			
Lotul 3 Carne, Pește, Ouă										
15800000-6	Fileu din piept de pui broiler fara os	kg	350	71,67	86	25083,33	30100,00	01.01.25-31.05,25		
15800000-6	Pulpe de pui fara os	kg	350	48,33	58	16916,67	20300,00	01.01.25-31.05,25		
15800000-6	Aripi de pui	kg	250	43,33	52	10833,33	13000,00	01.01.25-31.05,25		
15800000-6	Pulpa de vita, dezosata, refrigerata (de animale tinere)	kg	60	116,67	140	7000,00	8400,00	01.01.25-31.05,25		
15800000-6	Carne de porc dezosata	kg	120	91,67	110	11000,00	13200,00	01.01.25-31.05,25		
15800000-6	Peste hec fara cap	kg	280	56,67	68	15866,67	19040,00	01.01.25-31.05,25		
15800000-6	Oua de gaina	buc	3960	2,67	3,2	10560,00	12672,00	01.01.25-31.05,25		
						97260,00	116712,00			
Lotul 5 Alte produse alimentare										
15800000-6	Pasta de tomate 25%	borcan	100	33,33	40	3333,33	4000,00	01.01.25-31.05,25		

15800000-6	Suc limpezit în sortiment	litri	450	13,75	16,5	6187,50	7425,00	01.01.25-31.05,25		
15800000-6	Suc de tomate	litri	10	15,00	18	150,00	180,00	01.01.25-31.05,25		
15800000-6	Mazare verde conservata(из мозговых сортов)	borcan	50	15,42	18,5	770,83	925,00	01.01.25-31.05,25		
15800000-6	Castraveți murați	kg	15	28,33	34	425,00	510,00	01.01.25-31.05,25		
15800000-6	Fructe uscate,in asortiment	kg	50	50,00	60	2500,00	3000,00	01.01.25-31.05,25		
15800000-6	Ceai negru din frunze vrac	kg	2	183,33	220	366,67	440,00	01.01.25-31.05,25		
	Sare iodată	kg	45	6,67	8	300,00	360,00	01.01.25-31.05,25		
15800000-6	Oțet de masa	buc	5	9,17	11	45,83	55,00	01.01.25-31.05,25		
15800000-6	Bicarbonat de sodiu	buc	5	8,33	10	41,67	50,00			
15800000-6	Bors acru de casa, lichid	litri	22	10,00	12	220,00	264,00	01.01.25-31.05,25		
15800000-6	Condimente 15 legume 150 gr	buc	40	11,67	14	466,67	560,00	01.01.25-31.05,25		
15800000-6	Stafide	kg	6	51,67	62	310,00	372,00	01.01.25-31.05,25		
15800000-6	Biscuiti cu lapte	kg	100	30,00	36	3000,00	3600,00	01.01.25-31.05,25		
15800000-6	Biscuiti Urechiosi	kg	100	56,67	68	5666,67	6800,00	01.01.25-31.05,25		
15800000-6	Frunze de dafin	buc	20	2,08	2,5	41,67	50,00	01.01.25-31.05,25		

23825,83 28591,00

141122,17 168837,00

Valoarea totală

Ofertantul: _____ Adresa: _____